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LOT # LOT #
1 Auction Policies 11 Ultimates/Ultimatum Comic Lot (45 Comics)!
2 Fantasy Quarterly #1 CGC 9.6 1st Elfquest! 45 comlgs. See full description for key .|ssues. Lot includes Ultimate
1978. First appearance of Elfquest! CGC graded comic book. X#1, Ultimate Avengers #1-6 (set), Ultimatum #1-5, (4) March on
Ultimatum Annuals 4 Requiem themed Ultimatum issues, the
3 Adam: Legend of the Blue Marvel #1-5 (Set)/2009

#1 is the 1st appearance of Blue Marvel, a powerful black
superhero forced into retirement in the 60s due to his race and
Anti-Man. This series was released in 2009 and had a small print
run. NM condition.

March on Ultimatum Saga promo, Ultimate Thor #1-4, Ultimate
Doom #1-4, Ultimate Armor Wars #1-4, Ultimate Captain America
#1-4, Ultimate Enemy #1-4, Ultimate Mystery #1-4, Ultimate X #1
(Art Adams bone claw variant) is the first appearance of Jimmy
Hudson AKA Ultimate Wolverine). Ultimate Avengers #3 is the 1st
appearance of Monica Chang, as the Black Widow, first appeared
in the mainstream Marvel Universe in Avengers A.l. #1 (2013) and
the first appearance of Swarm as Red Wasp. In Ultimate Doom #4,
Ultimate Reed Richards' face is disfigured by Johnny Storm which
becomes a physical differentiation of the Maker separating him
from the mainstream Marvel Universe version of Mr. Fantastic.
Overall VF to NM, most are NM.

Vintage G.I. Joe Figure + Accessories + Footlocker

2 vintage G.I. Joe figures with all of the uniforms, weapons and
accessories pictured. This lot also comes with a footlocker. The
figures are in overall good shape with some play wear as pictured.
While the majority of the accessories are Hasbro, there may be
some items in this lot that were manufactured by or companies or
may be custom. Please see pictures for details.

Tales to Astonish #98/99/100/101 (Last Issue)

4 consecutive Silver Age issues. #98 and 99 are the 1st cameo and
full appearance of Lord Seth, an Atlantean ally of Namor. #100 is
a classic battle of the Hulk vs Namor the Sub-Mariner. #101 is the
1st appearance of Destiny and the introduction of the Serpent
Crown. This was the final issue of the series. #98 is VG, #99 is
Flller, #100 is VG+, #101 is VG-/VG.

Star Wars #7 CGC 9.4 Boba Fett Sketch Variant
Star Wars #7 by Marvel Comics (2015). This is the Boba Fett
Sketch Action Figure Variant cover. CGC graded 9.4.

3a Star Wars: Dark Empire Il #1-6 GOLD Set CGC!
Complete set #1-6 of Star Wars: Dark Empire II. These are the
Gold Foil editions, limited to only 5,000. Each book is CGC graded.
Comes with a COA#1 - CGC 9.8,#2 - CGC 9.4,#3 - CGC 9.8,#4 -
CGC9.4,#5-CGC 9.2, and #6 - CGC 9.6
4 Tales to Astonish #57/1964 Spider-Man!
Crossover issue featuring Spider-Man, Giant-Man and the Wasp.
VG-/VG condition. 12
5  Star Wars: The Clone Wars #1 (2008)/Super Key!
1st appearance Ahsoka Tano and Captain Rex. NM condition.
6 Star Wars Vintage JCPenney Figure 10-Pack
Original 10-pack with mailer! All 10 figures are still sealed in their
original plastic bags!
7 Venom: Dark Origin #1-5 (Set) Marvel (2008) 13
All 5 issues. This series features an in depth look into the origin of
Eddie Brock/\Venom. NM-/NM condition.
8 Tales to Astonish #84/94/97
3 Silver Age issues with Namor and Hulk covers. #84 is FN-, #94 is
VG, and #97 is VG-.
9  Animal Man #1-89+Annual #1/Full Run DC/Vertigo
All 89 issues plus the Annual! #5 is the 1st appearance of Crafty 13a
the Coyote, a creature that walks like a man and is painfully
resurrected every time it is killed, inspired by Wile E. Coyote.
Overall VF to NM with a couple aw low as FN. 1
10 1988 Nintendo Game Cartridge Jordan Vs. Bird/Seale

Sealed in original shrink-wrap. Some minor box wear as pictured.

Indiana Jones/Temple of Doom Original Poster Lot

Includes 4 different original movie posters from 1984! 3 full sized
posters (27" x 40") Advance one-sheet (If Adventure Has A Name
variation...), theatrical release style A and B and an Advance mini
poster (17" x 24"). All of the posters are original, come rolled and
have never been displayed. Overall they are in excellent condition.
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There are a few edge creases, but there or no tears.

15

Transformers #1-8/10-31 w/Variant Near Run (2009)/

Missing only issue #9. #18 features a Shockwave limited 1 for 10
Retailer Incentive variant cover by Marcelo Mater. NM-/NM
condition.

16

Lucifer #1-19 (Run) + Sandman Presents + More

23 comics. Includes the full 2015 run, Sandman Presents Lucifer:
The Morningstar Option #1-3 (set) and Nirvana one-shot (2002).
NM condition.

24

Dune 1984 Complete Card/Sticker Set + Magazines

Lot includes the full set of cards and sticker from the 1984 Fleer
series (132 cards and 44 stickers) as well as the Collector's Edition
magazine and the official poster magazine edition. The Magazines
are VF/NM and the cards and stickers appear to be overall EX to
NM.

17

Star Wars Vintage ROTJ Lando Skiff Figure 1983 NIP

New in package. Lando Calrissian in Skiff Guard Disguise.
Unpunched. The bubble is firmly attached to the card. Card shows
minor creasing and waviness as pictured. The bubble has a slight
yellow tinge.

25

Absolute Batman The Court of Owls Returns HC

Hardcover with slipcase. Collects Batman (2011 2nd Series) #1-11.
Written by Scott Snyder and James Tynion IV. Art by Greg Capullo
and Jonathan Glapion. Cover by Greg Capullo. Hardcover (with
Slipcase), 384 pages, full color. 1st print. Hardcover is in excellent
condition. The slipcase has some scuffing as pictured.

18

Absolute Batman The Dark Knight Returns HC

Collects Batman: The Dark Knight Returns (1986) #1-4 and The
Dark Knight Strikes Again (2001) #1-3. Written by Frank Miller. Art
by Frank Miller and Klaus Janson. Cover by Frank Miller.
Hardcover (with Slipcase), 512 pages, 8 1/2-in. x 12 1/2-in., full
color. 2nd print. Excellent condition.

19

Star Wars Legacy: War #1-6/Set Key Darth Wyyrlock
Full set. #1 is the 1st appearance and death of the second Darth
Wyyrlock. NM condition.

26

Vintage G.I. Joe Figure + Accessories

2 vintage G.I. Joe figures with all of the uniforms, weapons and
accessories pictured. The figures are in overall good shape with
some play wear as pictured. While the majority of the accessories
are Hasbro, there may be some items in this lot that were
manufactured by or companies or may be custom. Please see
pictures for details. While the majority of the accessories are
Hasbro, there may be some items in this lot that were
manufactured by or companies or may be custom. Please see
pictures for details.

20

Amazing Spider-Man #298 CGC 9.8/Key!
First Todd McFarlane Spider-Man and first Eddie Brock (Venom)
cameo. CGC graded comic book.

27

Transformers Spotlight IDW Lot 23 Comics + TPB Vol
23 comics and a Vol. 1 TPB. VF+ to NM, most NM-/NM.

21

Micronauts Marvel Comic Set

29 comics. Includes the New Voyage #1-20 (1984, full run), Special
Edition #1-5 and The X-Men and Micronauts #1-4 limited series.
Overall VF to NM, most are NM.

28

Midnight Mass/Un-Men Runs (DC/Vertigo)

27 comics. Includes 3 complete series. Un-Men #1-13 (2007),
Midnight Mass #1-8 and Midnight Mass: Let There be Monsters
#1-6. NM condition.

22

Strangehaven #1-11 (1995)

Independently published series from the UK about a man who
wakes up in quaint countryside village after an accident and
gradually discovers its nefarious secrets. It was announced that
Stranghaven has been acquired by IDW for future live-action
development. Gary Spencer Millidge art and story. NM condition.

29

Sensational She-Hulk #50-60 (Last Issue)

#50 has a foil cover. #52 has cover art by Adam Hughes. #54 has
cover art by Tom Morgan. #57 is the first one-on-one battle of the
Hulk vs She-Hulk. #60 is the final issue. VF+ to NM overall.

30

M.A.S.H. 1982 Complete Cat Set (66) DonRuss
All 66 cards based on the TV show! Cards appear overall EX to
EX/NM.

23

Captain Britain and MI13 #1-15 + Annual/Full Run w

#1 is the 1st appearance of Dr Faiza Hussain, later becomes
Excalibur. In issue #4, Black Knight and Faiza Hussain join MI:13.
Blade joins MI 13 in issue #5. VF+ to NM, most NM-/NM.

23a

Star Wars: High Republic #1 CGC Walmart Variant Ed

Star Wars: The High Republic #1 by Marvel Comics (2021). This is
the Walmart Edition. This issue is the 1st appearance of Keeve
Trennis, Sskeer, Loden Greatstorm, Stellan Gios, & Vernestra
Rwoh. CGC graded. 9.8.

30a

Batman Family Short Box

Full short box of comics starring The Batman Family in a Harley
Quinn themed short box! Graphic box is used. Wear, including
missing flaps or tape repairs as well as cosmetic scratches, may be
present. Precise quantity not counted and can vary based comic
thickness, being bagged/boarded, etc. See photos for more
information. It includes issues of Robin, Bird of Prey, Manhunter,
and more. All modern. Comics are overall VF to NM, with though
some may grade lower. You get all pictured.

31

Invincible Iron Man Comic Lot w/One-Shots
47 comics. 1st Pepper Potts as Rescue cameo. Includes Invincible
Iron Man #1-11,14-33, #500.1, 501-504, 506, 508-511, 511, Iron
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Man (Marvel's Greatest Comics promo), and 3 one-shots (Iron
Man: Golden Avenger, Iron Man: The End , Iron Protocols, and the
Iron Age). Invincible Iron Man #10 is the 1st cameo appearance of
Pepper Potts as Rescue. Iron Man: Golden Avenger #1 has a
photo cover featuring a movie still from Iron Man (2008). VF+ to
NM, most NM-/NM. One comic as low as FN due to moisture
damage.

42

Amazing Spider-Man Annual #16 CGC 9.2/Key
First appearance and origin of the new Captain Marvel (Monica
Rambeau). CGC graded comic book.

43

Gotham Underground #1-9/Uncle Sam #1-8
2 complete limited series. 17 comics. Gotham Underground #3 is
the 1st appearance of the Weather Witch. NM condition.

32

Amazing Spider-Man #24 CGC 5.0 (1965) Mysterio
Stan Lee story with Ditko cover and interior art. CGC graded comic
book.

33

Batman Omnibus Snyder/Capullo Vol. 1
Collects Batman (2011-2016 2nd Series) #1-33. Hardcover, 8-in. x
11-in., 1,152 pages, full color. 3rd print. excellent condition.

44

Something is Killing the Children HC/Book One

Sealed. Deluxe edition. Collects Something is Killing the Children
(2019 Boom) #1-15. Written by James Tynion IV. Art by Werther
Dell'Edera. Cover by Jenny Frison. Hardcover, 8-in. x 12-in., 384
pages, full color. 1st print.

34

DC/Vertigo Runs/Sets Lot

46 comics. Lot includes the following series runs and sets:
Moonshadow #1-12, Kid Eternity #1-16, Enigma #1-8, The
Corinthian #1-3, Sebastian O #1-3 and Pride and Joy #1-4. VF+ to
NM.

45

Sensational She-Hulk #30-39/Byrne Covers

#34 and #39 have notable covers by John Byme. #34 is a parody
of the Vanity Fair issue that featured a pregnant Demi Moore.
NM-/NM condition overall.

35

Beta Ray Bill: Godhunter #1-3 (Set)/Vs. Galactus
3-issue miniseries where Beta Ray Bill hunts down Galactus. NM
condition.

36

Star Wars Vintage Trading Cards/Stickers Lot
Roughly 1200 cards and stickers from various series. Card
condition varies as pictured.

46

Vintage He-Man/Star Wars Yoda Costumes

Vintage Ben Cooper Halloween costumes. He-Man (Size Large
12-14) is still on the cardboard. The vinyl costume is in excellent
condition. The mask is good, but has some paint wear. The Yoda
(size Medium 8-10) vinyl costume is in nice shape with little wear. It
comes with 2 masks that have light to moderate wear.

37

Sensational She-Hulk #40-49/Controversial

#40 has a controversial comic moment that depicts She-Hulk
jump-roping naked for the first several pages. #43 is a classic John
Byrne cover. NM-/NM condition.

46a

Star Wars #25 CGC 9.8 1G-88 Action Figure Variant
Star Wars #25 by Marvel Comics (2017). This is the Action Figure
Variant Cover. CGC graded 9.8.

38

Batman Omnibus Snyder/Capullo Vol. 2

Sealed. Collects Batman (2011-2016 2nd Series) #34-52; Batman
(2011-2016 2nd Series) Annual #3-4, Batman: Futures End (2014),
DC Sneak Peek: Batman #1, Batman: Last Knight on Earth (2019
DC) #1-3, and stories from Detective Comics (2011-2016 2nd
Series) #27, Detective Comics (2016 3rd Series) #1000.
Hardcover, 8-in. x 11-in., 928 pages, full color. 1st print.

47

Transformers Limited Series + More Lot IDW

25 comics. Includes Infiltration #1-6 (w/extra covers for #3 and 4),
Last Stand of the Wreckers #1-5, Devastation #1-6, Infestation
#1-2, Target 2006 #1-2, Continuum (One-Shot), and The Death of
Optimus Prime (One-Shot). NM-/NM condition.

48

The Unwritten #1-54 Full Run! (2009) DC/Vertigo
All 54 issues of the 2009 series by Mike Cary and Peter Gross. VF
to NM range (most are NM-/NM).

39

The Boys: Herogasm #1-6 (Set)/1st Soldier Boy
#1 is the 1st appearance of Soldier Boy and the second Crimson
Countess. NM-/NM condition.

40

Original Star Wars Trilogy British Quad Poster

This Original Star Wars Trilogy Quad from the UK measures 40" x
28". Rolled. Excellent condition with some very minor edge
creasing. No tears or tack/pin holes.

49

Mother Earth News Magazine Group #1-186 (1970)

46 magazines total. Includes Mother Earth News #1-4,7-10 (x2),
11,13,21-24,26-28,32,34,35,37,38,39,48,53,61-71,186 as well as
Solar Age (July 1978 and March 1980), Back Home Magazines #34
and 53, Country Woman Collector's Edition (Jan.1, 1994) and
Evolution Quarterly #26 (Spring 1980, published by The Whole
Earth Catalogue). Magazines appear overall Fine to NM. Most
appear VF or better.

41

Codename: Knockout #1-23 + #0/Run + Bonus

30 comics total. Lot includes all 24 issues from the 2001 series
from DC/Vertigo with awesome cover art. Also included is the 6
part series called Sci-Spy by Gulacy, Moench and Palmiotti.
NM-/NM condition.

50

Sleeper Omnibus HC/DC Black Label

Sealed. Collects Point Blank (2002 Wildstorm) #1-5, Sleeper
(2003) #1-12, Sleeper Season Two (2004) #1-12 , Coup Detat
(2004)#1 and Coup Detat Afterword (2003)#1. Hardcover, 736
pages, full color. Mature Readers. 2nd edition - 1st print.
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51

28 Days Later #1-10/12-24 Near Run/Boom! Zombies
Missing only issue #11. VF to NM, most are NM-/NM.

52

Star Wars 1987 Original 10th Anniversary Poster

1987. Original. By John Alvin. 17" x 36" in diameter. Cardstock
lithograph. Rolled. Appears to be in excellent condition. Pencil
writing on back of poster to indicate the name of the poster.

53

Sensational She-Hulk #1-29/1st Grey She-Hulk

#1 is the premiere issue of the second ongoing She-Hulk solo
series. #15 is the first time She Hulk appears grey. #18 is the 1st
appearance of Dr. Bob Doom, a distant cousin of Doom who
resents his success. #21 is the 1st appearance of Abominatrix, a
woman mutated by Gamma and enraged by persistent PMS. FN+
to NM range.

60a Fantastic Four + More Short Box

Full short box of comics starring the Fantastic Four, Ultimate
Marvel Universe, Silver Surfer, and more! Precise quantities vary
based comic thickness, being bagged/boarded, etc.. See photos for
more information. Box is graffiti themed, featuring some from The
Thing's frequent pains-in-the-butt the Yancy Street gang. Graphic
box is used. Wear, including missing flaps or tape repairs as well
as cosmetic scratches, may be present. It includes various
incarnations of the iconic superhero team, all modern. Comics are
overall VF to NM, with though some may grade lower. You get all
pictured.

54

Planetary #1-27 + JLA Special/Wildstorm Run
Full run of the 1999 Wildstorm series and the prestige format JLA
special. Overall VF to NM, most are NM.

61

Strikeforce Morituri (1986) #1-31 + Mini Series
36 comics. Includes the full run of the 1986 Marvel series (#1-31)
and the 5-part Electric Undertow limited series. VF+ to NM range.

95

Kick-Ass #1-8 (set) + Kick Ass 2 #1/Key
All 8 issues of the first series and #1 from the 2nd series. #1 is the

first appearance of Kick-Ass. #3 1st appearance of Hit Girl. NM
condition.

56

Marx Vintage Toy Gun Lot

Tommy gun (still makes sound) and 2 guns from the miniature
series. Includes the Double Barrel Shotgun with case and a
Springfield Rifle (no case). Overall good shape with some varied
playwear as pictured.

57

Sandman Vol 1-4/Collects Sandman #1-75 + More

DC Black Label Books One through Four. These 4 volumes reprint
all 75 issues of the original Neil Gaiman series and includes bonus
material. Trade paperback editions (2022) in conjunction with the
release of the Sandman TV series on Netflix. These are all
complete in nice shape with some minor shelf wear.

62

Fitness/Sports Magazine Lot 1970s-80s.

35 magazines. Most are from the 1980s. Lot includes: Climbing
(June 1988), Runner's World Presents Fitness and Diet (Summer
1981 and 1982), Home Gym and Fitness March 1985, Inside
NASCAR April 2000, Muscle Builder and Power (13 issues
between July 1978 and March 1986 with 3 Amold Schwarzenegger
covers), Natural Bodybuilding (October 1981, 1st issue!), Nautilus
Magazine (8 issues from 1982 and 1983), 1980 Olympics
magazine (includes souvenir poster/program insert), The Runner
(June and October 1986), Sports Fitness (January, February and
March 1985), and Winning Bicycle Racing lllustrated #2
(September 1983). Magazines appear overall VF/NM.

63

Venom Comic Book Lot + Carnage #1

8 comics. Includes Lethal Weapon #1, Separation Anxiety #1-4,
The Enemy Within #1, Carnage Unleashed #1, The Mace #1 and
Carnage #1 (Clayton Crain cover). VF- to NM range.

58

Playboy Magazine Group of (6) 1978-1981/Bo Derek

Lot includes May 1978, January 1979 (25th Anniversary), March
1980 (Bo Derek), May 1980, January 1981 and February 1981.
Magazines have centerfolds intact and appear overall Fine to VF.

64

Amazing Spider-Man Annual #27 CGC 8.5
First appearance of Annex. CGC graded comic book.

59

Indie Zombie Themed Comic Book Lot

29 comics. Includes: Zombie Tales: The Series #1-12 (set), Zombie
Tales The Dead #1, Zombie Tales The Dead The War at Home
#1, Zombie Tales The Dead 2061 #1, The Living Corpse #1-6 +
#1/2, XXXombies #1-4 and Living with the Dead #1-4. NM-
condition.

60

American Gods + My Ainsel + Moment of the Storm
27 comics. Dark Horse. (3) 9 part series by Neil Gaiman, P. Craig
Russell and Scott Hampton! NM condition.

65

Batman Long Halloween + Prequel + Sequel/HCs

3 deluxe hardcover editions. The original title collects Batman: The
Long Halloween (1997) #1-13. With a new cover by Tim Sale, this
deluxe hardcover includes the original 13-issue series, as well as
more than 30 pages of behind-the-scenes sketches, interviews, and
more. Hardcover, 416 pages, full color. 1st print. The Prequel:
Haunted Knight collects Batman: Legends of the Dark Knight
Halloween Special (1993), Batman Madness (1994 DC) A Legends
of the Dark Knight Special, and Batman Ghosts (1995 DC) A
Legends of the Dark Knight Halloween Special. Hardcover, 200
pages, full color. 1srt print. The Sequel: Dark Victory collects
Batman Dark Victory (1999) #0-13 with new cover art by Tim Sale
and dozens of behind-the-scenes extras. Hardcover, 416 pages,
full color. 1st print. Excellent condition.
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66

Books of Magic Comic Lot DC/Vertigo

38 comics. Lot includes: Books of Magic #1-3 (1990, 1st full
appearance of Timothy Hunter, a boy destined to be the world’s
greatest magician), Hunter the Age of Magic #1-25 (full run), The
Names of Magic #1-5 (run) and Books of Magick: Life During
Wartime #1-5. NM-/NM condition.

67

Atomic Robo #1-6 (Set) (2007)/Red 5/Tesla

In 1938, Nikola Tesla's A.l. machine works for the U.S. Army to
infiltrate a Himalayan mountain base where a super weapon for the
Nazi war effort is nearly complete. NM condition.

76

Star Wars/Star Trek Vintage Poster Lot

Lot includes a 1984 Star Wars origin story poster (17" x 22") and a
vintage Star Trek Kirk and Spock poster (23" x 35"). The Star Wars
poster comes folded and is in nice shape with no tears or pinholes
and light creasing. The Star Trek poster comes rolled and is in nice
shape with no tears or pinholes and some light general wear.
Frames not included. These were only used to photograph.

68

Batman (1989) Poster Book Lot of (2)
2 sealed poster books from the 1989 Batman movie. Each include
(8) posters that measure 16 1/2" X 11 1/2",

77

Doc Savage #1-8 + Giant Size/1972 Marvel

Full run of the 1972 and the 1975 Giant-Size. #1 was the first
modern ongoing solo title featuring Doc Savage. GD+/VG- to FN+
range.

69

Marvel Classics Group of (21) #2-35 (1976)

21 issues from the Bronze Age series. Marvel Classics were like
the Classics lllustrated that did comic book adaptations of famous
literary works. Included is this lot is issue
#2,4,5,10-15,17,19,21-24,27,29-32 and 35. #35 is a notable
adaptation of the Lewis Carroll classic 'Alice In Wonderland'. VG to
NM- range, #35 is VF+.

78

Catwoman of East End Omnibus HC

Sealed. Collects stories from Detective Comics (1937-2011 1st
Series) #759-762, Catwoman: Selina's Big Score GN (2003 DC),
Catwoman (2002-2010 3rd Series) #1-37, and Catwoman Secret
Files and Origins (2002 DC). Hardcover, 8 1/2-in. x 11-in., 1,064
pages, full color.

79

Feddy Vs. Jason Vs. Ash #1-6 (Set)
Complete set from Dynamite Comics. NM condition.

69a

Star Wars Rogue One #1 CGC 9.6 Action Figure Varia

Jyn Erso variant! Star Wars: Rogue One Adaptation #1 by Marvel
Comics (2017). This is the Action Figure Variant cover. CGC
graded 9.6.

80

Fables: Fairest #1-33 (Full Run) DC/Vertigo/Hughes
Full run. Includes amazing covers by Adam Hughes! NM-/NM
condition.

70

Batman Black and White Omnibus HC

Sealed. Collects stories from Batman: Black and White (1996)
#1-4, Batman: Black and White (2013) #1-6 and Batman: Gotham
Knights (2000-2006) #1-49. Hardcover, 912 pages, B&W. 1st print.

81

Star Wars Return of the Jedi Style A Japanese Half
1983. Original. 20" x 28". Excellent condition with some very minor
edge creasing. No tears or tack/pin holes.

82

Amazing Spider-Man Annual #8 CGC 9.0
1971. John Romita cover! CGC graded comic book.

71

Evil Dead #1-4 (Set) Dark Horse/John Bolton
Complete 4 part series. John Bolton covers and interiors. NM
condition.

72

Amazing Spider-Man Annual #7 CGC 8.5
1970. John Romita cover! CGC graded comic book.

83

Marvel Limited Series Lot Wolverine/Namor/More

28 comics. 5 complete limited series. Ultimate Hulk V's. Wolverine
#1-6 (set, #1-2 are 2nd prints), American dream #1-5, 1985 #1-6,
Sub-Mariner: The Depths #1-5 and the Last Defenders #1-6.
NM-/NM condition.

73

Fables: Everafter + (2) Cinderella Series DC/Verti

24 comics. Includes Everafter #1-12, Cinderella: Fables are
Forever #1-6 and Cinderella: From Fabletown With Love #1-6.
Overall VF to NM, most are NM.

74

Astrosniks Vintage Figure Lot/Smurfs/Bully 1975
Boxer Snik, Pot-Snik, Fight-Snik, and Helicopter Snik. Overall they
appear to be in nice shape with light paint wear as pictured.

84

Vintage Dinky/Corgi Vehicles w/Boxes

3 vehicles. Dinky (128) Mercedes Benz 600, Dinky (612)
Commando Jeep and Corgi (460) Routemaster doubledecker bus.
All come with their original packaging. These have been opened,
but look to be in nice shape. Packages have some shelf wear as
pictured.

75

Young Avengers Presents #1-6 (Set) Keys

#6 is the first meeting of Clint Barton and Kate Bishop. The story in
issue #3 revisits plot points from West Coast Avengers where Billy
and Tommy were revealed to be fragments of Mephisto's soul that
were recovered by Master Pandemonium. #5 is the origin of
Stature. NM condition.

85

Doc Savage Copper to Modern Comic Sets Lot

48 comics. DC and Dynamite. Lot includes Doc Savage #1-24 +
Annual #1 (full run) from the 1988 series, #1-4 (set, 1987, DC),
#1-8, Annual 2014 and Special as well as 2 complete 4-part limited
series, The Ring of Fire and The Spider's Web. FN- to NM range.

86

Testament #1-22 Full Run DC/Vertigo (2005)
All 22 issues by Douglas Rushkoff and Liam Sharp. NM-/NM
condition.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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87

Army of Darkness #1-27/Full Run (Dynamite)/Signed

All 27 issues from the 2007 series. #1 is convention signed by Art
Suydam and James Kuhoric. This does not come with a certificate
of authenticity, but Back to the Past believes this to be genuine.
NM-/NM condition.

88

Batman The Rise and Fall of the Batmen Omnibus HC

Collects Detective Comics (2016 3rd Series) #934-981 and pages
from issue #1000, Detective Comics (2016) Annual #1, Batman
(2016 3rd Series) #7-8, and Nightwing (2016) #5-6. Hardcover, 8
1/2-in. x 11-in., 1,280 pages, full color. 1st print. Excellent condition
with very minor dustjacket shelf wear.

1st and only appearance of Web-Man, an evil opposite of
Spider-Man. #31 has parody cover art inspired by Star Wars. #32 is
the first cover appearance and interior team-up of Spider-Man and
Jessica Drew Spider-Woman, in an alternate universe comic
series. #39 is a classic story that introduces the 'Thanos-Copter', a
helicopter piloted by Thanos with his name decaled on the tail.
GD+ to VF+ range, #1 is GD+ and #39 is FN+.

94

Star Wars Vintage ROTJ Royal Guard Figure 1983 NIP

New in package. The bubble is firmly attached to the card. Card
shows minor creasing and minor bowing as pictured. The bubble
has a slight yellow tinge.

89

Marvel Universe Series 1 w/PSA Graded Hologram Set
Complete 162 card base set and All 5 chase holograms (PSA
graded!). See pictures for individual PSA grades. The card set
appears overall EX to EX/NM.

95

X-Force Sex and Violence #1-3 (Set) Dell Otto Cove
All 3 issues with Gabriele Dell'Otto cover art. NM condition.

90

American Vampire Omnibus Vol. 1 DC Black Label

Collects American Vampire (2010 Vertigo) #1-27, American
Vampire: Survival of the Fittest (2011) #1-5 and American Vampire:
Lord of Nightmares (2012) #1-5. 9 1/2-in. x 13-in., 984 pages, full
color. Hardcover. DC/Vertigo Black Label edition. Excellent
condition with very light dustjacket shelf wear.

96

Spawn #1 CGC 9.8 Key!
1st appearance of Spawn, Sam and Twitch and Malebolgia. Todd
McFarlane story, cover and interior art. CGC graded comic book.

90a

DC Comics Short Box

Full short box of comics starring Green Lantern, Superman, and
more! Precise quantity not counted and can vary based comic
thickness, being bagged/boarded, etc. See photos for more
information. This box is heavy on Vertigo and Black Label titles too.
Comics are mostly modern and in the VF to NM range, but there
may be some specimens from the Silver and Bronze Ages. Older
comics are in the GD- to FN+ range. May include some duplicates.
You get all pictured.

97

American Vampire Omnibus Vol. 2 DC Black Label

Sealed. Collects American Vampire (2010 Vertigo) #28-34,
American Vampire: The Long Road To Hell (2013), American
Vampire Anthology (2013 Vertigo) #1-2, American Vampire:
Second Cycle (2014) #1-11, and American Vampire 1976 (2020
DC) #1-10. 9 1/2-in. x 13-in., 928 pages, full color. Hardcover.
DC/Vertigo Black Label edition.

98

Unknown Soldier #1-4 (Ennis) + #1-25 (Run)

29 comics. Includes the first 4-part DC/Vertigo series by Garth
Ennis and the 25 issue run of the 2008 series by Joshua Dysart
and Alberto Ponticelli. VF+ to NM overall.

91

Black Panther #1-2 (2009)/Key Shuri/Variant
Black Panther #1 is a 2nd print variant (copies ordered by retailers:
6,291). NM condition.

99

X-Force #1-28/Full Run (2008) + One-Shot + More

31 comics. Includes the Ain't No Dog One-Shot and X-Men Second
Coming #1 and 2. #2 is the 1st team appearance of X-Force:
Archangel, Wolverine, Psylocke, Fantomex, E.V.A., Deadpool..
Also includes variant covers as pictured. NM-/NM condition.

92

DC/Vertigo Runs/Sets Lot

34 comics. Lot includes: Locke and Key Sandman: Hell Games
#0-2 (set), 2020 Visions #1-12 (set), The Last One #1-6 (set),
Scarab #1-8 (set), Black Orchid #1-3 (1988 prestige edition set),
Black Orchid Annual #1 and Time Warp #1 (first written work in the
comic book industry by Tom King). Overall VF to NM, most are
NM.

100

Star Wars Time Magazine 1980 CGC 9.6/Vader
May 19, 2980 issue. Darth Vader cover! CGC graded magazine.

92a

Star Wars #7 CGC 9.8 Stormtrooper Action Figure Va
Star Wars #7 by Marvel Comics (2015). This is the Action Figure
Variant Cover. CGC graded 9.8.

93

Spidey Super Stories #1-57 (1974) Full Run

#11 is the 1st appearance of Spider-Woman, Valerie the Librarian
from The Electric Company TV show. #16 has cover art by John
Romita Sr. that was inspired by the film poster for Jaws. #25 is the

101

Nick Fury Agent of SHIELD #1-18 (1968) + More

Full run. All 18 issues plus the 6 issue prestige format series. ! #1
is the 1st appearance of Scorpio, later revealed to be Jake Fury,
the brother of Nick Fury. In issue #2 Jimmy Woo joins SHIELD and
this is also the 1st appearance of Centurius. #4, 6 and 7 feature
iconic cover art by Jim Steranko. #13 is the 1st appearance and
death of Super Patriot. #15 is the 1st appearance and death of
Bull's Eye. VG- to NM range overall. #1 is VG, #2 is VG+, and #15
is VG-.

102

DC Deluxe Edition Hardcover Lot - Crisis + JLA

2 deluxe hard cover editions. Crisis on Infinite Earths and JLA: The
Tower of Babel. Crisis on Infinite Earths 35th Anniversary collects
Crisis on Infinite Earths (1985) #1-12 and History of the DC
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Universe (1986) #1-2. Hardcover, 496 pages, full color. 2nd print.
JLA: The Tower Babel collects JLA (1997-2006) #18-21, 32-33,
and 43-46, and two stories from JLA Secret Files (1997-2004) #3.
Hardcover, 264 pages, full color. 2nd print. Both are excellent
condition with very minor dustjacket shelf wear.

She-Hulks #1. Raging Thunder #1 is the 1st appearance of Lyra,
daughter of the Hulk and Thundra. NM-/NM condition.

103

New Exiles #1-18 + Annual #1 (Full Run)

19 comics. Annual #1 is the 1st appearance of Gold Goblin, an
alternate reality Norman Osborn who wreaks havoc on Manhattan
in this first and only appearance. NM condition.

112

Shogun Warrior/Mummy/Shirt Tales Costumes

Vintage Halloween costumes. The Mummy mask is in great shape.
The costume (zine Medium 80-10) has some moderate wear, but
the colors look great. The Giant Mazinger Shogun Warrior has
wear to the mask and costume as pictured (size unknown). The
Shirt Tales mask has light to moderate wear.

104

What If? #1 (1977) CGC 8.0
What If Spider-Man Joined the Fantastic Four? CGC graded comic
book.

105

Hellblazer + Related Comic Lot/Key #1!

35 comics. Lot includes: Hellblazer #1-4,6-8,12, #300 (last issue),
John Constantine Hellblazer Special: Papa Midnite #1-5(set),
Sandman Universe Presents Hellblazer #1-12 (set) Hellblazer
Special: Lady Constantine #1-4 (set),Hellblazer Presents Chas:
The Knowledge #1-5 (set). Hellblazer #1 is the first issue of the
first solo Hellblazer series and the first appearance of Papa
Midnite. Overall NM- to NM. #1 is NM.

106

Star Wars Return of the Jedi Style B Japanese Half
1983. Original. 20" x 28". Excellent condition with some very minor
edge creasing. No tears or tack/pin holes.

113

Final Crisis Omnibus HC DC Comics

Sealed. Collects Batman (1940-2011) #676-683 and 701-702, Birds
of Prey (1999-2009 1st Series) #118, DC Universe Zero (2008), DC
Universe: Last Will and Testament (2008), Final Crisis (2008) #1-7,
Final Crisis: Legion of Three Worlds (2008) #1-5, Final Crisis:
Requiem (2008), Final Crisis: Resist (2008), Final Crisis:
Revelations (2008) #1-5, Final Crisis: Rogues' Revenge (2008) #
#1-3, Final Crisis: Secret Files (2008), Final Crisis: Submit (2008),
Final Crisis: Superman Beyond 3-D (2008) #1-2, Flash (1987-2009
2nd Series) #240-241, Teen Titans (2003-2011 3rd Series) #59-60,
Terror Titans (2008) #1-6, Justice League of America (2006-2011
2nd Series) #21 and Superman/Batman (2003-2011) #76.
Hardcover, 8 1/2-in. x 11-in., 1,504 pages, full color.

107

Dead Space #1-5/Image Video Game Prequel
#1-5 (of 6). Prequel to the first Dead Space game. NM condition.

114

Black Panther #1 (1977) Jack Kirby!
First ongoing Black Panther solo title. 1st team appearance of the
Collectors: Abner Little and Princess Zanda. NM condition.

108

Y the Last Man Omnibus HC DC/Vertigo Black Label

Collects Y the Last Man (2002-2008) #1-60. Hardcover, 8 1/2-in. x
11-in., 1,440 pages, full color. Mature Readers. 2nd print. Excellent
condition with very minor dustjacket shelf wear.

109

Marvel/DC/More Bronze to Modern Lot w/Digests

54 comics and 7 Digest issues. Includes Marvel: The End #1-6 ,
Love and Rockets Vol. 2 #1-3, Abadazad #1-3 (set, Crossgen),
Nick Fury, Agent of SHIELD #25-47, Deadpool Nerdy 30
Anniversary issue and more. You get all pictured. Overall FN to
NM, comics by GOId Key are GD+/VG-.

115

Deadpool/One-Shots/Limited Series + More

22 comics. Includes Wolverine/Deadpool: The Decoy #1
(one-shot), Deadpool Kills the Marvel Universe #1 , Games of
Death (one-shot), Family (one-shot), Lady Deadpool (one-shot),
Captain America Who WON'T Wield the Shield #1 (one-shot),
Marvel Spotlight: Deadpool, Wade Wilson's War #1-4 (set),
Deadpool Kills Deadpool #1-2 (set), Suicide Kings #1-5 (set), and
Pulp #1-4 (set). NM-/NM overall with most trending toward NM.

110

Star Wars People Magazine 1980 CGC 9.6/Yoda
June 9, 1980 issue. Yoda cover! CGC graded magazine.

115a

Amazing Spider-Man #14 CGC 9.8 Gwen Stacy Variant
Amazing Spider-Man #14/#815 CGC 9.8 Campbell Virgin Gwen
Stacy Variant. 2021 J. Scott Campbell web exclusive cover H.
CGC graded 9.8.

111

Hulk/One-Shots/Limited Series + More

33 comics. Includes the following: Raging Thunder #1
(one-shot/key), Let the Battle Begin #1 (one-shot), Hulk Family #1
(one-shot), Monster-Size Hulk #1 (one-shot), Giant-Size Incredible
Hulk (one-shot), Hulk Vs. Fin Fang Foom #1 (one-shot), Hulk Vs.
Hercules #1 (one-shot), World War Hulk: Classified #1 (one-shot),
Hulk Broken Worlds #1, Hulk Chronicles #1-6, World War Hulks:
Spider-Man Vs. Thor #1-2, Incredible Hulk: Enigma Force #1-3,
Damage Control #1-3, Hulk Team-Up #1, Fall of the Hulks Alpha
(x2), Gamma (variant), Red Hulk #1, 2 (x2),3,4 and Savage

116

Walking Dead Compendium Set #1-4/Full Run

These four volumes collect all of the regular issues from #1-193.
Each volume is between 1,068 and 1200 pages. Printings are as
follows: Compendium One (8th print), Compendium Two (3rd print),
Compendium Three (2nd print), and Compendium Four (1st print).
Softcover editions. Excellent condition with little shelf wear as
pictured.

117

Marvel Earth X/Universe X/Paradise X
57 comics. Includes full runs of the 3 main limited series as well as
specials and more. You get all pictured. NM condition.
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118

Sandman Related DC Vertigo Comic Lot

44 comics. Lot includes: Sandman Overture #1-6 (set) The
Dreaming #1-19 (near run), The Dreaming Waking Hours #1-12
(set), Merv Pumpkinhead, Agent of Dream #1, The Endless #1,
Sandman Presents Everything You #1, The Thessaliad #1-4.
Sandman Overture #1 is the prequel to the 1989 Sandman series
published 25 years after it premiered. Sandman Presents Merv
Pumpkinhead, Agent of Dream #1 is a one-shot solo story featuring
Merv Pumpkinhead, the caretaker of Dream's castle. Overall
NM-/NM, one grades as low as FN.

119

Secret Warriors Near Run/Marvel (2009)

This series ran 28 issues. This lot is only missing #3,9 and 21. In
#6, Madame Hydra revealed to be Contessa Valentina Allegra de
la Fontaine. #4 is the 1st appearance of Manifold. NM-/NM
condition.

(2011) #1-3, Flashpoint: Batman - Knight of Vengeance (2011)
#1-3, Flashpoint: Citizen Cold (2011) #1-3, Flashpoint: The World
of Flashpoint (2011) #1-3, Flashpoint: Deadman and The Flying
Graysons (2011) #1-3, Flashpoint: Deathstroke and the Curse of
the Ravager (2011) #1-3, Flashpoint: Lois Lane and the Resistance
(2011) #1-3, Flashpoint: The Outsider (2011) #1-3, Flashpoint:
Secret Seven (2011) #1-3, Flashpoint: The Canterbury Cricket
(2011) #1, Flashpoint: Wonder Woman and the Furies (2011) #1-3,
Flashpoint: Kid Flash Lost (2011) #1-3, Flashpoint: Project
Superman (2011) #1-3, Flashpoint: Frankenstein and the Creatures
of the Unknown (2011) #1-3, Flashpoint: Green Arrow Industries
(2011), Flashpoint: Grodd of War (2011), Flashpoint: Hal Jordan
(2011) #1-3, and Flashpoint: Legion of Doom (2011) #1-3.
Hardcover, 8 1/2-in. x 11-in., 1,504 pages, full color.

120

Star Wars Celebration Ltd. Ed. Poster/Chris Trevas
Only 250 of these were made! The Circle is Now Complete". 24" x
16". Rolled. Excellent condition!

120a

Small Press Comics Short Box

Full short box of comics from publishers like Valiant, First, Image,
and more! Precise quantity not counted and can vary based comic
thickness, being bagged/boarded, etc. See photos for more
information. Comics are overall VF to NM, with some grading
lower. You get all pictured.

125

Micronauts #1-59 + Annual #1-2 (1979) Full Run

61 comics. The complete 1979 series with #1 and #2 annuals. #! is
the 1st team appearance of Micronauts: Arcturus Rann, Bug,
Acroyear, Marionette, Biotron, Microton and Baron Karza. #8 is the
1st appearance of Captain Universe. #59 is the final issue.
NM-/NM condition overall. #1 is NM-/NM, #8 is NM, and #59 is
NM.

126

Star Wars US Magazine 1980 CGC 6.0/Luke
July 22, 1980 issue. Luke cover. CGC graded magazine.

121

Vintage G.I. Joe Figure + Accessories

2 vintage G.I. Joe figures with all of the uniforms, weapons and
accessories pictured. The figures are in overall good shape with
some play wear as pictured. While the majority of the accessories
are Hasbro, there may be some items in this lot that were
manufactured by or companies or may be custom. Please see
pictures for details. While the majority of the accessories are
Hasbro, there may be some items in this lot that were
manufactured by or companies or may be custom. Please see
pictures for details.

127

Star Wars: Clone Wars #2-6

#2 and #3 are the 2nd and 3rd appearance of Ahsoka Tano in a
standard comic book. #6 has cover art by Scott Hepburn featuring
Ahsoka Tano. NM condition.

128

52 Weeks Omnibus HC DC Comics
Sealed. Collects 52 Weeks (2006) #1-52. Hardcover, 1216 pages,
full color. 2nd edition, first print.

129

Amazing Spider-Man #316 CGC 9.2/Venom
Key McFarlane Venom cover. CGC graded comic book.

122

Amazing Spider-Man #35 CGC 5.0 2nd Molten Man
2nd appearance of the Molten Man. CGC graded comic book.

123

Transformers Limited Series Lot IDW

29 comics. Includes: Evolutions: Hearts of Steel #1-4 (extra variant
cover for #3), Heart of Darkness #1-4, Tales of the Fallen #1-2,
Revenge of the Fallen: Alliance #1-3, Revenge of the Fallen:
Defiance #1-4, Movie Prequel Special, Movie Prequel #1-4 extra
variant cover for #4), and Movie Prequel: The Reign of Starscream
#1-5. NM condition.

130

DC/Vertigo #1s/Promos/Previews/Secret Files+More

Lot includes: Absolute Vertigo (1995, preview of The Preacher),
Vertigo #1 (x2), Vertigo Rave #1, Shoot #1, Vertigo First Cut TPB,
Vertigo Preview (x3), Vermillion #1, The Vertigo Gallery: Dreams
and Nightmares #1, Vertigo Jam #1, Vertigo: Winter's Edge #1-3
(prestige format), Vertigo Sampler (1992, death: The High Cost of
Living #1 and Sandman Mystery Theatre #1), Vertigo Secret Files
and Origins Swamp Thing #1, Vertigo Secret Files and Origins
Hellblazer #1, Vertical #1 and Skin Graft: The Adventures of a
Tattooed Man #1-4 (set). Overall VF/NM, most are NM.

124

Flashpoint 10th Anniversary Omnibus HC DC Comics

Sealed. Collects Flashpoint (2011 DC) #1-5, Booster Gold
(2007-2011 DC 2nd Series) #44-47, The Flash (2010 3rd Series)
#9-12, Flashpoint: The Reverse Flash (2011), Flashpoint: Abin Sur
the Green Lantern (2011) #1-3, Flashpoint: Emperor Aquaman

131

Star Wars: Clone Wars #7-12 + FCBD 2011 Issue

#7 and 8 are the 1st cameo and full appearance of Clone
Commander Wolffe. The Clone Wars FCBD 2011 issue is the 1st
appearance of Savage Opress, brother of Darth Maul. NM
condition.
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132

Shazam #1 + 5-11 (1973) w/Keys! 1st Black Adam

#1 is the 1st appearance of Captain Marvel, Captain Marvel Jr.,
Mary Marvel, and Doctor Sivana since the Golden Age.#8 is a
reprint of The Marvel Family #1 (1945), the first appearance of
Black Adam. #1 is VG+, lot is overall VG to FN+.

140

Gotham Central Omnibus HC DC Comics
Sealed. Collects Gotham Central (2003-2006) #1-40. Hardcover, 7
1/2-in. x 11-in., 968 pages, full color. 2nd edition - first print.

133

Howard the Duck #1-33+Annual #1/Full Run/1st KISS

All 34 issues of the 1976 series. Includes the key first issue and the
first KISS appearances in comics (#12 + #13). VF- to NM overall.
#11is VF, #12 is NM-, and #13 is NM.

141

Human Fly/Contest of Champions/Man From Atlantis R

29 comics. 3 complete Marvel Bronze Age series. Contest of
Champions was the first limited series published by Marvel
Comics. Human Fly #1 is the 1st appearance and origin of the
second The Human Fly, based on real life stuntman Rick Rojatt.
VG+ to NM range.

134

Fables 20th Anniversary TPB Box Set

Sealed. Comes with original ship box. Includes Fables
Compendium TPB (2020-2021 DC Black Label) Vol. 1-4 (with
Case). Before the return of Fables, rediscover the original
Eisner-winning series! This complete box set collects the full saga
from Fables #1-150, Fables: The Last Castle, Fables: 1001 Nights
of Snowfall, Fables: Werewolves of the Heartland, Jack of Fables
#33-35, and The Literals #1-3 in four thick compendium volumes.
Softcover, (4 Volumes with Case), 4,404 pages (Total), full color.
Mature Readers.

142

Astro City #1 1995 Alex Ross Signed Promo Poster +

Lot includes 2 different Alex Ross art posters. Astro City (signed)
and Fantastic Four Both are 22" x 34" and come rolled. The Astro
City (1995) poster was convention signed by Alex Ross. The
Fantastic Four Il #178 from 1994 features Alex Ross art. Both
posters are in nice shape with some light to moderate edge
wear/creasing. As the Astro City poster was convention signed, it
does not come with a certificate of authenticity, but Back to the
Past believes it to be genuine.

135

Marvel Civil War/Chronicles/More Comic Lot

29 comic. Includes Civil War #1-7, Chronicles #1-12, Penance:
Relentless #1-5, Choosing Sides #1, The Initiative #1 (2nd print
variant), War Crimes #1, Battle Damage Report #1, and Civil War;
What If #1. Overall VF to NM, most are NM.

143

Deadpool Corps #1-12/Prequel #1-5/0One-Shot

18 comics.#4 from the regular series features cover art inspired by
the 1987 Guns N' Roses album 'Appetite For Destruction'. NM
condition.

136

Star Wars: Empire Strikes Back Magazine CGC 9.8
Official Collector's Edition, 1980. Ralph McQuarrie art with Roger
Kastel cover. CGC graded magazine.

144

Vintage Matchbox/Hot Wheels w/Case Lot
Die-cast vehicle lot with carrying case. Overall they appear to be in
nice shape with some varied wear to some as pictured.

137

Star Wars/Pee-Wee/Ghostbusters/E.T. Toy Lot

Vintage toys and collectibles. Transformers, Pee-Wee's Playhouse,
Stay-Puft Marshmallow Man from Ghostbusters, Yoda from Star
Wars and E.T. collectibles. You get all pictured. Light to moderate
playwear as pictured.

145

Batman Omnibus Vol. 1 HC By Grant Morrison

Sealed. Collects Batman (1940-2011) #655-658 and #663-683, and
material from Batman (2011-2016 2nd Series) #30 and 47 and DC
Universe Zero (2008) #0. Hardcover, 8 1/21 -in. x 11-in., 672
pages, full color.

138

Amazing Spider-Man Annual #6 CGC 9.2

1969. John Romita cover! Partial reprint of The Amazing
Spider-Man Annual #1, the first appearance of the Sinister Six.
CGC graded comic book.

146

Amazing Spider-Man #200 CGC 9.6 Origin
Origin retold. Jon Romita classic cover! CGC graded comic book.

138a

Amazing Spider-Man #14 CGC 9.8 Black Cat Variant

Amazing Spider-Man #14/#815 CGC 9.8 Campbell Virgin Black
Cat Variant. 2021 J. Scott Campbell web exclusive cover G. CGC
graded 9.8.

147

Marvel Limited Series Lot

37 comics. Includes full limited series sets of the following: The
Marvels Project #1-8, Dark Reign: The Hood #1-5, House of M:
Civil War #1-5, House of M: Masters of Evil #1-5, Chaos War #1-5,
Shadowland #1-5, and the Zombie #1-5. NM-/NM condition.

139

Dark Reign/The List Comic Book Lot (Marvel)

13 issues. Lot includes Wolverine (1st appearance of All God),
What if?, Avengers, Hulk, X-Men, Secret Warriors (first mention of
the Great Wheel aka Zodiac and Leviathan), Daredevil, The Goblin
Legacy, Amazing Spider-Man, New Nation, Punisher, Made Men,
The Cabal (1st appearance of Crosta, an Atlantean mutant) and
Marvel Spotlight. NM condition.

148

Batman Omnibus Vol. 2 HC By Grant Morrison

Sealed. Collects Batman (1940-2011) #700-702, Batman and
Robin (2009-2011) #1-16, and Batman: Return of Bruce Wayne
(2010) #1-6. Hardcover, 8 1/21-in. x 11-in., 744 pages, full color.

149

Marvel/DC/More Foreign Language/Pence Variants

14 comics and magazines. This lot features a variety of foreign
language and pence price variants. You get all pictured. Overall FN
to NM, with three grading as low as VG-/VG.
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http://www.proxibid.com/b2pcollect!

Back to the Past Collectibles

May 6 Pop Culture Rewind 5/6/2023

Get the full catalog with photos, prebid and join us live at www.proxibid.com/b2pcollect! See site for full terms.

LOT #

Page: 10

LOT #

150

Lucifer #1-19 (2015) Full Run
All 19 issues from the 2015 series. NM-/NM condition.

150a Small Press Comics Short Box

Full short box of comics from publishers like Topps, Dark Horse,
Image, and more! Precise quantity not counted and can vary based
comic thickness, being bagged/boarded, etc. See photos for more
information. Comics are overall VF to NM, with some grading
lower. You get all pictured.

151

The Sword #1-24 Full Run/Luna Brothers
All 24 issues from the Image series by the Luna Brothers. VF/VF+
to NM- overall.

160

Indie Comic RARE Comic Promo Poster Lot

4 posters. Includes the San Diego Comic Con exclusive Shi movie
poster (the film was never made), 2 uncut foil covers for Prophet #1
(x2) and a Walking Dead #100 mini poster. The posters are all
rolled. The Shi poster measures 12" x 20", the Prophet uncut
covers measure Approx. 11 3/8" x 13 1/2". The Walking Dead #100
mini poster measures 11" x 17". Overall condition is excellent.
There is some minor creasing present and the Prophet foil covers
have some light scuffing.

152

Batman Omnibus Vol. 3 HC By Grant Morrison

Sealed. Collects Batman: The Return (2010 DC), Batman
Incorporated (2010 1st Series) #1-8, Batman Incorporated:
Leviathan Strikes (2011), Batman Incorporated (2012 2nd Series)
#0-13, and Batman Incorporated Special (2013 DC). Hardcover, 8
1/21-in. x 11-in., 744 pages, full color.

161

Vintage Non-Sports Cards Lot Movie/TV

A few hundred cards and stickers from Superman, Battlestar
Galactica, Wacky Packages, Star Trek and Planet of the Apes. The
Planet of the Apes packs have not been full opened, but the packs
have some shelf wear. The cards appear to be in overall good
shape with some varying condition as pictured.

161a

Star Wars Republic #60 CGC 9.6/Asajj Ventress Orig
Origin of Asajj Ventress. CGC graded 9.6.

153

Star Wars Vintage ROTJ Squid Head Figure 1983 NIP

New in package. Unpunched. The bubble is firmly attached to the
card. Card shows minor creasing and minor bowing as pictured.
The bubble has a slight yellow tinge.

154

Captain Savage #1-7 Marvel Silver Age

#1 is the 1st appearance of Captain Simon Savage and the
Leatherneck Raiders. #1 is a controversial issue as a Japanese
soldier commits suicide. VG to FN- range.

162

Batman Collected Edition Hardcover Lot

6 hardcovers! Includes Batman: The Imposter (sealed), Batman:
Fear State Saga (sealed), Batman: Last Knight on Earth (Barnes
and Noble exclusive edition), Batman/The Flash: The Button
Deluxe Edition (2nd print), Batman Vs. Ra's al Ghul (Neal Adams,
1st print), and Batman; Arkham Asylum (1st print). The hardcovers
that are not sealed are in excellent condition and have little to no
shelf wear as pictured.

155

Cable (2008) Near Run

This series ran 25 issues. This lot is missing only #18. #21 is the
1st appearance of Hope Summers as a teenager. Overall VF to
NM, most are NM.

156

Jack of Fables #1-50 (Full Run) DC/Vertigo
All 50 issues from the 2006 series. Overall NM, two comics grade
as low as FN/FN+.

163

G.l. Joe Vs. Transformers Comic Lot

18 comics. Transformers Vs. G.1. Joe. Includes Black Horizon #1-2
(Black Horizon #1 is the 1st appearance of Golobulus and Pythona.
#2 is the Nemesis Enforcer.), The Art of War #1-5,
Transformers/G.l. Joe #1-6, Divided Front #1, and G.I. Joe Vs.
Transformers Il #1-4. NM-/NM condition.

157

Strange Tales #164/165/166/168 (Last Issue)

#164 is the 1st appearance of Yandroth. #168 is the final issue
before being retitled Doctor Strange and continuing with issue
#169. #164 is VG, #165 is VF-, #166 is FN+, and #168 is VG-/VG.

164

KISS 1997 66 Card Phone Cards Sheet/Uncut
23" x 34". Rolled. Thick stock. Two-sided. Excellent condition with
little wear.

158

Absolute Batman Hush HC w/Slipcase/Jim Lee

Collects Batman (1940-2011) #608-619. Hardcover (with Slipcase),
8 1/2-in. x 12 1/2-in., 320 pages, full color. 6th print. Excellent
condition with little shelf wear.

165

Strange Tales #160/161/162/163

#161 is the 1st appearance of Yellow Claw in the Silver Age. #162
is the 2nd appearance of Contessa Valentina Allegro De Fontaine.
#163 is the 1st appearance of Clay Quartermain, an agent of
S.H.LE.L.D. #162 is VF-, overall VG to VG+.

158a

Star Wars #20 CGC 9.8 Yoda Action Figure Variant
Star Wars #20 by Marvel Comics (2016). This is the Action Figure
Variant Cover. CGC graded 9.8.

166

Spider-Man Special Edition #1 CGC 8.5
UNICEF exclusive. The Trial of Venom! CGC graded comic book.

159

Deadpool MAX #1-7/10/11 Key Taskmaster
#5 is the 1st appearance of a female Taskmaster, not in Marvel
continuity. NM-/NM condition.

167

Army of Darkness/Limited Series + One-Shot Lot

13 comics. Includes: Army of Darkness/Xena #1-4, Xena/Army of
Darkness #1-4, Ash Saves Obama #1-4, and Ash's Christmas
Horror #1 (one-shot). NM condition.
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168

Batman Collected Edition Softcover Lot + More

Lot includes 7 books. 5 softcover Batman trade paperbacks,
Making Comics by Scott McCloud and the Muhammad Ali,
Kinshasa 1974 hardcover. Lot includes 7 books. 5 softcover
Batman trade paperbacks, Making Comics by Scott McCloud and
the Muhammad Ali, Kinshasa 1974 hardcover. Dark Knight
Returns: 30th Anniversary Edition (1st print), Sword of Azrael (1st
Print), A Death in the Family (9th print), The Dark Knight Strikes
Back (10th print), Year One (13th print), Making Comics and
Muhammad Ali, Kinshasa 1974 hardcover (1st print). Overall
condition appears VF/NM.

175

Star Wars: Crimson Empire [l Empire Lost #1-6
Complete 6 issue limited series from Dark Horse (2011). NM-/NM
condition.

176

DC/Vertigo Horror/Witches Related Comic Lot

33 comics. Lot includes: Vamps #1-6, Sleepy Hollow (movie
adaptation), The Witching #1-10 (set), The Witching Hour #1-3
(prestige format set), The Witching Hour #1, The Unexpected #1,
Ghosts#1, Blood and Shadows #1-3 (prestige format set), Thessaly
Witch For Hire #1-4 (set) and Witchcraft #1-3. Overall NM, one
grades as low as FN.

169

DC/Vertigo Runs/Sets Lot

24 comics. Includes Paul Pope 100% #1-5, Vertigo Quarterly #1-4,
Vertigo Quarterly SFX #1-4, Jonny Double #1-4, Tattered Banners
#1-4 and User #1-3 (Prestige Format). Overall NM, one grades as
low as GD+.

177

Amazing Spider-Man #127 CGC 9.0 Key Vulture
1st appearance of the third Vulture, Clifton Shallot. CGC graded
comic book.

170

Vintage G.I. Joe Figure + Accessories

2 vintage G.I. Joe figures with all of the uniforms, weapons and
accessories pictured. The figures are in overall good shape with
some play wear as pictured. While the majority of the accessories
are Hasbro, there may be some items in this lot that were
manufactured by or companies or may be custom. Please see
pictures for details. While the majority of the accessories are
Hasbro, there may be some items in this lot that were
manufactured by or companies or may be custom. Please see
pictures for details.

178

1970s EC Horror Comic Book Lot of (45)
45 comics from 9 different titles that feature color reprints of 1950s
era horror stories by EC. VG to FN+ range.

171

Star Wars Legacy #2 + #6/Adam Hughes Covers

Adam Hughes covers! Includes Comic Pack #22 comic only
(Legacy #2 reprint) and #32 comic only (Legacy #6 reprint). #2 is
the first appearance of Darth Talon (in-story), Marasiah Fel, Deliah
Blue and Jariah Syn. #2 is FN+ with stains front cover, #6 is VF.

179

Marvel: Fear Itself/Siege Comic Book Lot

23 comics. Includes Fear Itself #1-7 , Book of Skull Prologue, 7.1
(Captain America #1), 7.3 (Iron Man #1), Fear Itself: Deadpool
#1-3, Siege Imbedded #1-4, and 6 Siege one-shots (Young
Avengers, Spider-Man, Secret Warriors, Captain America, Loki and
the Cabal). Fear Itself #7 is the debut of Spider-Man suit made of
Uru, the same metal used to make Mjolnir, the 1st cameo
appearance of Marcus Johnson, in a photo, later revealed to be
Nick Fury Jr. and Captain America wields Mjolnir in his traditional
costume. VF to NM overall.

180

Superman/Batman Omnibus Volume 1 HC

Sealed. Collects Superman/Batman (2003-2011) #1-43,
Superman/Batman Secret Files (2003), and Superman/Batman
(2003) Annual #1-2. Hardcover, 1,208 pages, full color.

172

1977 Star Wars Portfolio Ralph McQuarrie Prints

Complete set of 21 prints. They measure 11 x 14", Prints are in
excellent condition. Outer folder is in nice shape with light shelf
wear as pictured.

173

Strange Tales #157 + #158 1st Living Tribunal
#157 is the 1st cameo appearance of Living Tribunal and #158 is
the first full appearance. #157 is VG+, #158 is VG-.

174

Invincible Compendium One/Two/Three Run! Image

TPBs. Includes: Compendium One. Collects Invincible (2003-2018)
#1-47, softcover, 1,024 pages, full color. 7th print, Compendium
Two. Collects Invincible (2003-2018) #48-96, softcover, 1,024
pages, full color. 5th print. Compendium Three. Collects Invincible
(2003-2018) #97-144, softcover, 1,104 pages, full color. 3rd print.
Overall condition appears VF with some light shelf wear as
pictured.

180a

DC Comics Short Box

Full short box of comics starring characters like Green Lantern, The
Titans, Superman, and more! Precise quantity not counted and can
vary based comic thickness, being bagged/boarded, etc. See
photos for more information. Comics are mostly modern and in the
VF to NM range, but there may be some specimens from the Silver
and Bronze Ages. Older comics are in the GD- to FN+ range. May
include some duplicates. You get all pictured.

181

Tales of Suspense #93/95/98/99 1st MODOK

#93 is the 1st cameo appearance of M.0.D.0.K., voice only and
mentioned by name. #99 is the final issue, numbering continues in
Captain America #100 (1968). #98 is the first battle of Captain
America vs Black Panther and the 1st full appearance of Whitney
Frost (Madam Masque). #93 is VG-, #95 is VG, #198 is GD/GD+,
and #99 is VG.
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182

Superman/Batman Omnibus Volume 2 HC

Sealed. Collects Superman/Batman (2003-2011) #44-87 and
Superman/Batman (2003) Annual #3-5. Hardcover, 1,232 pages,
full color.

183

Secret Avengers (2010) Lot/Key Agent Venom

Included are issues #1-10,12,12.1,13-15,18-25 (with 21.1),and
27.In issue #23, Agent Venom, Flash Thompson joins the Secret
Avengers. #19 is the debut of Moon Knight costume, white
business suit and simple mask without hood. #25 is VF, #27 is FN,
and the rest are VF+to NM.

190

Injustice Gods Among Us Omnibus Volume 1 HC

Collects Injustice: Gods Among Us (2012 DC) #1-12, Injustice:
Gods Among Us (2012 DC) Annual #1, Injustice Gods Among Us
Year Two (2013) #1-12, Injustice Gods Among Us Year Two (2013)
Annual #1, Injustice Gods Among Us Year Three (2014 DC) #1-12,
and Injustice Gods Among Us Year Three (2014 DC) Annual #1.
Hardcover, 1,104 pages, full color. 2nd print. Excellent condition
with very minor dustjacket shelf wear.

184

1991 Detroit Lions Team Poster (x3) Kodak/WWJ

Hard to find poster! You get 3 of them. Rolled. 22" x 17 1/2". Team
poster with Kodak film coupons on the bottom. Nice shape with
litle wear.

191

Deadpool: Merc With A Mouth #1-13/1st Lady Deadpoo

All 13 issues. #7 is the first appearance of Lady Deadpool (2nd
Print Rob Liefeld variant!). Each issue features a homage cover.
VF+ to NM range.

184a

Star Wars #4 CGC 9.8 Boba Fett Action Figure Varia
Star Wars #4 by Marvel Comics (2015). This is the Action Figure
Variant Cover. CGC graded 9.8.

192

Amazing Spider-Man Annual #9 CGC 8.5

1973. John Romita Green Goblin cover! This issue adapts from
Spectacular Spider-Man Magazine #2 by Romita and Stan Lee.
CGC graded comic book.

185

Batman Eternal Omnibus HC

Sealed. Collects Batman Eternal (2014) #1-52 and Batman
(2011-2016 2nd Series) #28. Hardcover, 8 1/2-in. x 11-in., 1,208
pages, full color.

186

Star Wars Vintage Cards/Books/More Lot

Lot includes a full set of the vintage Wonder Bread cards (16 in all,
cards appear overall Very Good to Excellent), the Star Wars
Iron-On Transfer book (16 iron-ons, complete. There is some ink
bleed to back and front covers only), A Marvel Treasury comic
adaptation, An Empire Strikes Back Official Collectors Edition
program magazine, The Star Wars Album by Ballantine books and
several story books. The books have varying shelf wear as
pictured.

193

Injustice Gods Among Us Omnibus Volume 2 HC

Collects Injustice: Gods Among Us - Year Four (2014 DC) #1-12,
Injustice: Gods Among Us - Year Four (2015) Annual, Injustice:
Gods Among Us - Year Five (2016) #1-20, Injustice: Gods Among
Us - Year Five (2016) Annual #1, and Injustice: Gods Among Us -
Ground Zero (2016) #1-12. Hardcover, 1,104 pages, full color. 1st
print. Excellent condition with very minor dustjacket shelf wear.

194

American Century #1-27 (Run) Dc/Vertigo/Chaykin
All 27 issues of the 2001 series by Howard Chaykin. NM-/NM
condition.

187

Star Wars Dawn of the Jedi Force Storm #1-5 + #0

Complete set with keys! 0 is the origin of the Force and the Jedi,
takes place 25,000 years in the past. #1 is the 1st appearance of
Xesh, Trill, Kora Ryo Tem Madog and Rori Fenn. #2 is the 1st
appearance of Shae Koda, a human Je'daii Journeyer, Sek'nos
Rath, Tasha Ryo, and Hawk Ryo. VF to NM range.

195

New Avengers #1/3-7/9-26 + Annual #2

25 comics from the 2010 series. #18 is the 1st team appearance of
a new Dark Avengers roster led by Norman Osborn: Gorgon as
Wolverine, Superia as Ms. Marvel, Toxie Doxie as Scarlet Witch, Ai
Apaec as Spider-Man, Skaar as the Hulk, Trickshot as Hawkeye.
VF+ to NM overall.

196

Spawn #8 (x50)/Amazing Spider-Man Homage
50 copies of Spawn #8 with an Amazing Spider-Man #300 homage
cover. NM-/NM overall.

188

Underground + Humor Comics Lot

8 comics and magazines. Includes Peter Hsu's Quadrant (1st
Hellrazor), Fabulous Furry Freak Brothers #2 (reprint), Netherworld
#1, MAD Magazine June 1977, National Lampoon The
Gentleman's Bathroom Companion, National Lampoon Comics
Special, National Lampoon The Best of #4 and National Lampoon
the 199th Birthday Book. Lot condition appears overall VG+ to
Fine+.

197

Strange Tales #149/150/151 1st Buscema/Steranko

#150 is the 1st appearance of Umar, Dormammu’s sister and the
first artwork at Marvel by John Buscema. #151 is the first published
artwork by Jim Steranko for Marvel. VF to VF+ overall.

189

Strange Tales #152/153/154/155/156
5 consecutive Silver Age issues. #156 is the 1st appearance of
Zom. VG- to VG+ range.

198

DC One Million Omnibus HC

Sealed. Collects DC One Million (1998) #1-4, Action Comics One
Million (1998), The Adventures of Superman One Million (1998),
Aguaman One Million (1998), Azrael One Million (1998), Batman
One Million (1998), Batman: Shadow of the Bat One Million (1998),
Booster Gold One Million (2008), Catwoman One Million (1998),
Chase One Million (1998), Chronos One Million (1998), Creeper
One Million (1998), Detective Comics One Million (1998), Flash
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One Million (1998), Green Arrow One Million (1998), Green Lantern
One Million (1998), Hitman One Million (1998), Impulse One Million
(1998), JLA One Million (1998),Legion of Super-Heroes One Million
(1998), Legionnaires One Million (1998), Lobo One Million (1998),
Martian Manhunter (1998) One Million, Nightwing One Million
(1998), Power of SHAZAM One Million (1998), Resurrection Man
One Million (1998), Robin One Million (1998), Starman One Million
(1998), Superboy One Million (1998), Supergirl One Million (1998),
Superman One Million (1998), Superman: The Man of Steel One
Million (1998), Superman: The Man of Tomorrow One Million
(1998), Wonder Woman One Million (1998), Young Justice One
Million (1998), DC One Million 80-Page Giant (1999), and
Superman/Batman (2003) #79-80. Hardcover, 1080 pages, full
color.

207

Star Wars: Invasion #1-5 + #0 (Set) Dark Horse
All 6 issues from the 2009 Dark Horse series. NM condition.

207a

Grogu CGC 9.8 Star Wars Variant Mistress of Mars #
Zeldara The Mistress of Mars #1 CGC 9.8 Virgin Variant
Grogu/Star Wars. Star Wars Virgin Variant by Sajad Shah. Star
Wars homage cover. CGC graded 9.8.

208

DC + Vertigo Limited Series Lot

40 comics. Includes the following limited series: Terminal City
#1-9, Terminal City: Aerial Graffiti #1-5, The Deadwardians #1-8,
The Extremist #1-4, Touch #1-6, Finals #1-4 and the Unseen Hand
#1-4. NM-/NM condition.

209

Amazing Spider-Man #174 CGC 8.5/Punisher
Punisher appearance. CGC graded comic book.

199

Avengers Limited Series Comic Lot

34 comics. Includes Avengers/invaders #1-12 w/sketchbook,
Chaos War Dead Avengers #1-3, The New Avengers/Transformers
#1-4, Avengers Prime #1-5, Avengers: The Origin #1-5, and New
Avengers: The Reunion #1-4. NM-/NM overall.

200

Amazing Spider-Man #175 CGC 8.5/Punisher
Punisher appearance and cover. Statue of Liberty on cover.
*Death* of the Hitman. CGC graded comic book.

210

1970s/80s Vintage Toy/Figure Lot

A Shinsei UFO Commander 7 Blue Silver UFO with storybook,
Adventure people, Flintstones, Looney Tunes, Felix the Cat,
Disney and a lot more. You get all pictured. The G.I. Joe phone
lights up and makes noise when the batteries are inserted, but was
meant to have a companion phone. Overall nice shape with some
wear as pictured.

201

Savage Sword of Conan Vintage Lot

6 comic magazines. Includes Marvel Super Special #9 and issues
#13,16,28,34 and 35 from the regular series. Overall condition
appears VG+ to Fine+.

202

Ben Cooper 1979 Dracula + Frankenstein Ponchos
Rain poncho/costumes from 1979. Size is one-size. Great shape
with some vinyl wrinkles as pictured.

210a

Small Press Comics Short Box

Full short box of comics from publishers like Now, First, Topps, and
more! Precise quantity not counted and can vary based comic
thickness, being bagged/boarded, etc. See photos for more
information. Comics range from Bronze to Modern Ages and from
GD- on up to NM. Includes overstock and duplicates. You get all
pictured.

203

Skaar Son of Hulk Near Run with One-Shots

18 comics. Includes the near full run of the regular series (#1-17
except for #9) and 2 one-shots (Planet Skaar Prologue and The
Savage World of Skaar). Overall VF to NM, most are NM.

211

Transformers: All Hail Megatron Near Run/IDW
#1-16 (missing only #9). Published by IDW in 2008. NM-/NM
condition.

204

DC TPB/HC Collected Editions Lot

4 trade paperbacks and 1 hardcover. Includes Watchmen The
Deluxe Edition (HC, 11th print), Batman Haunted Knight TPB (1st
print), Dark Nights: Metal TPB (3rd print), Future State Batman
Dark Detective TPB (1st print), and Talon TPB (1st print). Condition
appears overall VF/NM.

212

Sgt. Fury/Howling Commandos #31-40
10 issues from the Silver Age series starring Nick Fury. VG-/VG
condition.

213

Strange Tales #147/148 1st Kaluu
#147 and 148 are the first cameo and full appearance of Kaluu.
#148 features the origin of the Ancient One. FN-/FN overall.

205

Tales of Suspense #89/90/91/92
4 consecutive Silver Age issues. #92 is GD+/VG-, overall
VG/IVG+.

206

Detroit Grand Prix XIV (1995) Racing Poster
Tougher to find 24" x 36" rolled poster for the 1985 race. Nice
shape with minimal wear.

214

DC/Vertigo War and More Comic Lot

40 comics. Includes Weird War Tales #1-4, Weird War Tales
Special #1, War Story: Screaming Eagles #1, Haunted Tank #1-5,
Strange Adventures #1-4, Outlaw Nation #1-19 (run), Adventures in
the Rifle Brigade #1-3 and Adventures in the Rifle Brigade:
Operation Bollock #1-3. NM-/NM condition.

215

Dark Avengers #1-16 Full Run (2009)

All 16 issues from the 2009 series. #1 is the 1st full appearance of
the Dark Avengers. This is also the first mention of H. AM.M.E.R.,
the government organization that replaces S.H.I.E.L.D. under the
leadership of Norman Osborn. NM-/NM condition.
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216

1980 Star Wars ESB Portfolio Ralph McQuarrie Print
Sealed. 24 prints. Each print measures 21 1/2" x 10", Light shelf
wear to the portfolio sleeve as pictured..

217

Sgt. Fury/Howling Commandos #41-48 + 56-58
11 issues from the Silver Age series starring Nick Fury. VG-/VG
condition.

218

Spectacular Spider-Man #28 CGC 9.8
Daredevil, Masked Marauder and Carrion appearance. CGC
graded comic book.

219

X-Men Limited Series Comic Lot

25 comics, 6 complete limited series. Includes: Divided We Stand
#1-2, Magneto: Testament #1-5 (Marvel Knights) , Logan #1-3
(Marvel Knights), Dark X-Men #1-5, Die By the Sword #1-5 and
Angel: Revelations #1-5 (Marvel Knights). NM-/NM condition.

226

Vintage G.I. Joe Figure + Accessories

2 vintage G.I. Joe figures with all of the uniforms, weapons and
accessories pictured. The figures are in overall good shape with
some play wear as pictured. While the majority of the accessories
are Hasbro, there may be some items in this lot that were
manufactured by or companies or may be custom. Please see
pictures for details. While the majority of the accessories are
Hasbro, there may be some items in this lot that were
manufactured by or companies or may be custom. Please see
pictures for details.

220

Lazer Tag StarCap/Vest/Sensors/Gun

Lot includes a Star cap with box (works), vest (works), sensor
(works, missing battery compartment lid) and a Lazer gun (does not
come with the battery compartment lid, so we cannot test this.
Good shape with some playwear as pictured.

227

Avengers #1-7/9-26 + 12.1 (2010)

26 issues from the 2010 series. In issue #1 Maria Hill and Bucky
Barnes (as Captain America) joins The Avengers. #3 has cover art
featuring Kang. #6 is the In issue #12, Red Hulk joins the Avengers
and Iron Man wields the Infinity Gauntlet.1st full appearance of the
Next Avengers: Torunn, Henry Pym Jr., Francis Barton, James
Rogers , Azari, the son of T'Challa and Storm from an alternate
reality. NM-/NM condition.

221

Strange Tales #144/145/146 1st A.L.M.

#144 is the 1st appearance of Jasper Sitwell, an agent of
S.H.LE.L.D. and top level interrogator. #146 is the 1st team
appearance of A.l.M.. The identity of Clea revealed, her name in
this issue as well. #144 is VF, #145is FN, and #146 is VG-.

222

Star Trek IV Voyage Home Original Movie Poster

27" x 41" poster. Rolled. Nice shape with little creasing wear and
some general edge wear. The backside corners have tape residue
(not sticky) from where it was hung on a wall.

228

Batman Knightfall Omnibus HC Volume 3

Collects Batman (1940-2011) #509-510 and 512-515, Batman:
Shadow of the Bat (1992-2000) #29-30 and 32-35, Detective
Comics (1937-2011 1st Series) #676-677 and 679-682, Robin
(1993-2009) #8-9 and 11-14, Catwoman (1993-2001 2nd Series)
#12-13, Batman: Legends of the Dark Knight (1989-2007) #62-63,
Showcase 94 (1994) #10, Nightwing: Alfred's Return (1995), and
Batman: Vengeance of Bane Il - The Redemption (1995).
Hardcover, 760 pages, full color. 1st print. Excellent condition with
very minor dustjacket shelf wear.

223

Transformers Limited Series Comic Lot/IDW

28 comics. Includes: Bumblebee #1-4, Stormbringer #1-4,
Megatron Origin #1-4, Ironhide #1-4, Drift #1-4, Saga of the
Allspark #1-4, and Maximum Dinobots #1-3 and #5. NM-/NM
condition.

229

Strange Tales #141/142/143 1st Mentallo

#141 and #142 are the first and 2nd appearance of Mentallo. #141
is the first appearance of the Fixer. #141 is GD+/VG-, #142 is
VG-IVG, #143 is VG+.

224

Batman Knightfall Omnibus HC Volume 1

Collects Batman Vengeance of Bane Special (1993), Batman
(1940-2011) #484-500, Batman: Shadow of the Bat (1992-2000)
#16-18, Detective Comics (1937-2011 1st Series) #654-666,
Showcase 93 (1993) #7-8. Hardcover, 952 pages, full color. 1st
print. Excellent condition with very minor dustjacket shelf wear.

230

1970s/1980s Pop Culture/Science Magazine Lot

14 magazines. Includes 10 LIFE magazines from the early 80s with
some notable covers, a couple of OMNI Science magazines from
1980 and (2) 1979 issues of Saturday Evening Post with Norman
Rockwell tributes. Magazine condition appears overall VG+ to VF.
Most are in the Fine range.

225

Batman Knightfall Omnibus HC Volume 2

Collects Detective Comics (1937-2011 1st Series) #667-675, Robin
(1993-2009) #1, Batman: Shadow of the Bat (1992-2000) #19-28,
Batman (1940-2011) #501-508, Catwoman (1993-2001 2nd Series)
#6-7 and Justice League Task Force (1994-1996) #5-6. Hardcover,
952 pages, full color. 1st print. Excellent condition with very minor
dustjacket shelf wear.

230a

Boba Fett CGC 9.8 Star Wars Variant Mistress of Ma

Boba Fett CGC 9.8 Variant Zeldara The Mistress of Mars #1 CGC
9.8 Virgin Variant Boba Fett/Star Wars. Star Wars Virgin Variant by
Sajad Shah. Star Wars homage cover. CGC graded 9.8.

231

Marvel Zombies Mega Comic Lot!

32 comics. Includes 6 full limited series and 4 one-shot issues. Lot
includes Marvel Zombies 2 #1-5, Marvel Zombies 3 #1-4, Marvel
Zombies 4 #1-4, Marvel Zombie5 #1-5, Marvel Zombies Return
#1-5, Marvel Zombies/Army of Darkness #1-5 and the following
one-shots (Evil Evolution, Marvel Spotlight, Dead Days and the

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.


http://www.proxibid.com/b2pcollect!

Back to the Past Collectibles

May 6 Pop Culture Rewind 5/6/2023

Get the full catalog with photos, prebid and join us live at www.proxibid.com/b2pcollect! See site for full terms.

LOT #

Page: 15

LOT #

Book of Angels, Demons and Various Monstrosities). NM-/NM
condition.

232

X-Force #1 (x25) with Cards/Marvel

25 copies with 5 sets of each of the cards that were inserted. All of
the polybags are still sealed. Negative Captain America UPC hox
variants.

233

DC/Vertigo Crime Themed Comic Lot

26 comics. Includes Mobfire #1-6, Gangland #1-4, Trigger #1-8,
Scene of the Crime #1-4and Cruel and Unusual #1-4. NM-/NM
condition overall.

240a Marvel Comics Short Box

Full short box of comics starring characters like The Fantastic Four,
Ghost Rider, the X-Men, and more! Precise quantity not counted
and can vary based comic thickness, being bagged/boarded, etc.
See photos for more information. Comics range from Bronze to
Modern Ages and from GD- on up to NM. Includes overstock and
duplicates. You get all pictured.

234

High Times Magazine 1978-1980 Group + HiLife

8 magazines. Includes the Mick Jagger High Times cover! Lot
includes 1978 (October), 1979 (February, March, April) 1980 (June,
July, September) and HiLife Vol. 2 #2. Magazines appear to be in
overall Fine to VF condition.

241

Gremlins/MAD Magazine + More Non-Sports Lot

Included is the Gremlins (1982) Full card and sticker set (82 cards,
11 stickers), (2) different MAD Magazine Fleer sticker sets, 64
Trouble sticker set and the 128 Collector's sticker set as well as an
unopened pack of Pro Set Super Stars MusiCards. Card and
sticker condition appears overall EX to EX/NM.

235

Captain America Limited Series/#1s and More

24 comics. Includes Reborn #1-6, the Chosen #1-6, What If?
Fallen Son, Fallen Son #1-5, (3) Theater of War one-shots
(Operation: Zero Point, America the Beautiful, and America First!),
Steve Rogers Super Soldier #1, Who Will Wield the Shield #1,
Marvel Spotlight: Captain America Remembered and Captain
America: White #0. NM-/NM condition.

242

Vintage Dinky/Corgi/Solido Vehicle Lot
Most are military vehicles. You get all pictured. Overall condition is
nice with some varied playwear as pictured.

243

Deadpool Team-Up Near Run!
Lot includes #883,885-899 (missing only #884). In issue #883,
Deadpool becomes the Herald of Galactus. NM-/NM condition.

236

Star Wars Vintage ROTJ Gamorrean Guard Figure 1983

New in package. The bubble is firmly attached to the card. Card
shows moderate creasing as pictured. The bubble has a small ding
on the front right corner.

244

Star Wars Vintage Magazines/Posters/More

Lot includes the Empire Strikes Back Poster Monthly #1-5, the
Burger King Super Scene Collection w/Stamps (ESB), The World
of Star Wars issue #2, The Star Wars Compendium #3, and the
Star Force Empire Strikes Back Collector's Edition Magazine from
October 0 1980. Condition appears overall F to VF.

237

Tales of Suspense #83/85/87/88
#83 is the 1st appearance of The Tumbler. #83 & #85 are
VG+/FN-, #87 is VG, #88 is GD+/VG-.

245

Tales of Suspense #80/81/82 1st Adaptoid

#80 is the first title crossover with Tales to Astonish #82. #82 is the
1st appearance of Adaptoid. #80 is VG-, #81 is VG+, and #82 is
VG-,

238

Amazing Spider-Man #150 CGC 9.4

Dr. Curt Connors, Professor Spencer Smyth and Spider-Slayer
appearance. Vulture, Kingpin, Sandman cover! CGC graded comic
book.

246

Human Target #1-21 (Run/2003) + #1-4 (Set/1999)
DC/Vertigo. 25 comics. Includes both the 1999 and 2003 sets.
NM-/NM overall.

239

G.l. Joe + Cobra Comic Lot/IDW

33 comics. Includes The full run of the 2008 IDW series (#1-27),
G.l. Joe/Cobra #1-4 (set) and 2 comic pack issues (7 and 32 1/2).
NM-/NM condition.

247

Captain America Comic Lot

30 comics Includes #1-11 from the 2011 series as well as
#600-615,615.1, 617 and 619. VF to NM with most closer to
NM-/NM.

240

Harrison Ford Movie Poster Lot/Indiana Jones + Mor

Temple of Doom Advance (1984, If Adventure Has a Name...
version). Witness (1985) and Cowboys and Aliens (2011). Posters
are both standard size (27 x 40/41") and are in overall nice shape.
The Witness poster has some minor creasing, but is still suitable
for framing. The Temple of Doom and Cowboys and Aliens poster
has some minor edge creases.

248

Amazing Spider-Man #162 CGC 9.4/1st Jigsaw
1st appearance of Jigsaw. Nightcrawler and Punisher appearance.
CGC graded comic book.

249

Justice League The New 52 Omnibus Volume 1

Collects Justice League (2011-2016) #0-23; Aquaman (2011-2016
5th Series) #14-16; Justice League Dark (2011-2015) #22-23; The
New 52 (2012 DC) FCBD; Justice League of America #1-7; [Trinity
of Sin:] The Phantom Stranger (2012 DC) #11; Constantine
(2013-2015 DC) #5; and Trinity of Sin: Pandora (2013 DC) #1-3.
Hardcover, 8 1/2-in. x 11-in., 1,248 pages, full color. 1st print.
Excellent condition with very minor dustjacket shelf wear.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.


http://www.proxibid.com/b2pcollect!

Back to the Past Collectibles

May 6 Pop Culture Rewind 5/6/2023

Get the full catalog with photos, prebid and join us live at www.proxibid.com/b2pcollect! See site for full terms.

LOT #

Page: 16

LOT #

250

Justice League The New 52 Omnibus Volume 2

Collects Justice League (2011-2016) #24-52, Forever Evil (2013
DC) #1-7, DC Universe: Rebirth (2016), DC Sneak Peek: Justice
League #1, Justice League feat. Secret Society #234, Justice
League of America feat. Black Adam #74, Justice League: The
Darkseid War Special (2016 DC), Justice League: The Darkseid
War - Batman (2015) , Justice League: The Darkseid War - Flash
(2015), Justice League: The Darkseid War - Green Lantern (2015),
Justice League: The Darkseid War - Lex Luthor (2015), Justice
League: The Darkseid War - SHAZAM (2015), and Justice League:
The Darkseid War - Superman (2015). Hardcover, 8 1/2-in. x 11-in.,
1,256 pages, full color. 1st print. Excellent condition with very minor
dustjacket shelf wear.

Star Trek TNG Insurrection calendar). Calendars do not have any
writing inside and are in great shape. The magazines appear in
overall VF/NM condition.

257

1983 Star Wars Portfolio Ralph McQuarrie Prints

Complete set of 20 prints from Return of the Jedi. They measure
approx. 11 x 15", Prints are in excellent condition. Outer folder is in
nice shape with light to moderate shelf wear as pictured.

251

X-Men Origins One-Shot Lot
4 one-shots. Includes Jean Grey, Sabretooth, Colossus, and Beast.
NM condition.

258

DC/Vertigo Runs/Sets/#1s Lot

52 comics. Lot includes: Greek Street #1-16 (run), The Unexpected
#1 (one-shot, 2 covers), Pulp Fantastic #1-3 (set), U.S. #1-2
(prestige format set), Kyle Baker's | Die at Midnight Prestige
format, Bankok #1-4, London #1-4, Tokyo #1-4, Faker #1-6, Congo
Bill #1-4, Angel and the Ape #1-4 and Doctor 13 #1. NM-/NM
condition.

252

Deadboy Detectives/Sandman Comic Lot

17 comics. Lot includes the #1-4 set from 2001, the #1-12 2013
series run and The Children's Crusade #1 with Deadboy Detective
appearance. NM-/NM condition.

253

Strange Tales #138/139/140 1st Eternity
#138 is the 1st appearance of Eternity, twin brother of Infinity. VG
condition.

259

Incredible Hulk/Hulks Comic Lot + Annual #1/Key

1st Ghost Spider! Lot includes Incredible Hulk #600-611, Incredible
Hulks #612-629 and 631-635 as well as Annual #1. Annual #1 is
the 1st appearance of Ghost Spider, an alternate reality version of
Spider-Man who has attributes of Ghost Rider and Bruce Banner
becomes Sorcerer Supreme. VF+ to NM, most are NM-/NM.

253a

Star Wars: Dark Empire #1 CGC 9.8 Dave Dorman Cove
Dark Horse comics. 1991, Dave Dorman cover. CGC graded 9.8
with white pages.

260

Comic Book Promo Lot/Posters/Counter Displays

Included in the lot is a Guardians of the Galaxy First Look movie
mini-promo poster (IMAX, 13 x 19"), A Runaways sealed poster
from 2005 (Marvel, stock image included) and two counter comic
displays (Batman Knightsend and Marvels). The Batman display
has some minor shelf wear, but the other items are in great shape!

254

Vintage G.I. Joe Figure + Accessories

2 vintage G.I. Joe figures with all of the uniforms, weapons and
accessories pictured. The figures are in overall good shape with
some play wear as pictured. While the majority of the accessories
are Hasbro, there may be some items in this lot that were
manufactured by or companies or may be custom. Please see
pictures for details. While the majority of the accessories are
Hasbro, there may be some items in this lot that were
manufactured by or companies or may be custom. Please see
pictures for details.

261

Tales of Suspense #71/72/73
3 consecutive Silver Age issues starring Captain America and Iron
Man. #71 is Filler, #72 is VG, #73 is GD+/VG-.

262

Star Wars Vintage ROTJ Weequay Figure 1983 NIP

New in package. The bubble is firmly attached to the card. Card
shows minor creasing and minor bowing as pictured. The bubble
has a slight yellow tinge.

255

What If? Modern Lot of (13)
13 issues. You get all pictured. NM-/NM condition.

263

Marvel Limited Series and More Comic Lot

28 comics. Includes Marvel Comics Presents #1-12, Breaking Into
Comics the Marvel Way #1-2, Captain Marvel #1-5, True Believers
#1-5 and Iron Man: Legacy of Doom #1-4. NM condition.

256

Vintage to Modern Sci-Fi Magazine/Collectibles Lot

This lot magazines, calendars, stamps a guide and more. The 26
magazines are from Fantastic Films, Cinefex, Lucasfilm Fan Club,
Starlog, Cinefantastique, Time Entertainment Weekly, Vanity Fair
and the Franklin Mint Almanac. This also includes 2 unused sheets
of Star Wars 41 cent stamps (15 stamps on each sheet), A Taco
Bell promo for the medallion game, a new paper full page
explaining the Skywalker family tree (good luck!), A Beckett Star
Wars collector guide and 3 calendars (1999 Star Wars Weapons
and Technology with Boba Fett cover, Star Trek 2000 calendar and

264

The Eternals #1/3/5/6/7/9/10/11/12/13/18/19 + Ann

#1 is the 1st partial team appearance and origin of The Eternals
and The Deviants. 1st appearance of lIkaris, Kro, Brother Tode and
Margo Damian. #3 is the 1st appearance of Sersi. The rest contain
many other first appearances and/or notable events. Overall VF+ to
NM, #1 is FN with moisture damage and #3 is VF/VF+.

265

DC/Vertigo Jonah Hex + Related Western Lot

23 comics. Includes Jonah Hex: Riders of the Worm and Such #1-5
(set), Jonah Hex: Two-Gun Mojo #1-5, Jonah Hex: Shadows West
#1-3, Tomahawk #1 (x2), Weird Western Tales #1-4 and El Diablo
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#1-4. NM condition.

266

Star Wars ROTJ Magazine/Calendar + More Lot

Lot includes the Giant Collectors Compendium, The Official
Collectors Edition magazine, Marvel Super Special #37 (comic
adaptation), A Craft Master Darth Vader puzzle, a Sketchbook, and
a sealed 1984 calendar. The magazines appear in overall Fine/VF
condition!

Vedo Anjiliac Atirue, a member of the Hutt species. NM-/NM
condition.

267

Marvel #1s/One-Shots/Must-Haves/More

37 comics. A wide variety of Marvel titles. Includes #15s, one-shots,
Annuals, promos, must haves and more. You get all pictured.
Overall VF to NM, most are NM.

268

Amazing Spider-Man #161 CGC 8.0/Nightcrawler
1st cameo appearance of Jigsaw. First meeting of Spider-Man and
Nightcrawler. CGC graded comic book.

276

Batman No Man's Land Omnibus HC Volume 1

Sealed. Collects Batman: No Man's Land (1999) #1, Batman:
Shadow of the Bat (1992-2000) #83-88, Batman (1940-2011)
#563-568, Detective Comics (1937-2011 1st Series) #730-735,
Azrael: Agent of the Bat (1995-2003) #51-57, Batman: Legends of
the Dark Knight (1989-2007) #116-121, The Batman Chronicles
(1995-2001) #16-17, Young Justice In No Man's Land (1999),
Robin (1993-2009) #67, Nightwing (1996-2009) #35-37, and
Catwoman (1993-2001 2nd Series) #72-74. Hardcover, 8 1/2-in. x
11-in., 1,120 pages, full color.

269

First Comics Lot/Whisper/First Adventures

45 comics. Lot includes Whisper #1-2 from Capital Comics, #1-30
+ 32-37 (near run, missing only #31), Special #1, First Adventures
#1-4 and First Six-Pack #2. Overall VG to NM, most are NM.

276a

Star Wars: Knight Errant #1 CGC 9.8 Variant Cover
Variant cover by Dave Ross. 1st appearance of Kerra Holt and
Vannar Treece. CGC 9.8 graded comic.

277

Strange Tales #129/136/137 1st Tiboro
#129 is the 1st appearance of Tiboro, the Spirit of Decay. VG-
condition.

270

Marvel Masterpieces Series 1 Cards/Sealed Tin
1992 Marvel Masterpieces trading cards in factory sealed tin.
Limited numbered edition. #1638/35000.

270a

Comics Short Box of Joy

Full short box of comics from publishers like DC, Marvel, AC
Comics, and more! Precise quantity not counted and can vary
based comic thickness, being bagged/boarded, etc. See photos for
more information. Comics are overall VF to NM, with some grading
lower. You get all pictured.

278

Preacher TPB (#1-7) #8-66 + Specials Lot

Lot includes the Volume 1 trade paperback (collects issues #1-7),
as well as the rest of the series #8-66, the Saint of Killers 4-part
limited series and 5 different specials. NM-/NM overall.

279

Star Wars Legacy #20-33/1st Darth Reave/Azard

#20 is the 1st appearance of Darth Azard. #27 has cover art
featuring Darth Wyyrlok. #29 is the 1st appearance of Darth Reave.
NM-/NM condition.

271

Deadpool Group of (61) #1-58 + More
Lot includes Deadpool #1-33, 33.1,36-58, #49.1 Annual #1, #900
and #1000. VF+ to NM with most grading NM-/NM.

280

Indie Comics Box Lot
Short box of modern era indie comics. A variety of titles. NM-/NM
condition overall.

272

Infinite Crisis Omnibus HC DC Comics

Sealed. Collects Countdown to Infinite Crisis (2005), Day of
Vengeance (2005) #1-6, Day of Vengeance: Infinite Crisis Special
(2006), Rann/Thanagar War (2005) #1-6, Rann/Thanagar War:
Infinite Crisis Special (2006), THE Omac Project (2005) #1-5,
Wonder Woman (1987-2006 2nd Series) #219 and Infinite Crisis
(2005) #1-7. Hardcover, 1,152 pages, full color. 3rd edition - 1st
print.

281

Star Wars Vintage ROTJ Biker Scout Figure 1983 NIP

New in package. Biker Scout. The bubble is firmly attached to the
card. Card shows minor creasing as pictured. The bubble has a
slight yellow tinge.

273

Marvel Super Special #16 CGC 9.4 Empire Strikes Ba
Star Wars: The Empire Strikes Back comics adaptation. CGC
graded magazine!

274

Amazing Spider-Man #361 CGC 9.8 /1st Carnage!
1st full appearance of Carnage. CGC graded comic book.

282

Batman No Man's Land Omnibus HC Volume 2

Sealed. Collects Batman: Legends of the Dark Knight (1989-2007)
#122-126; Azrael: Agent of the Bat (1995-2003) #58-61; Batman
(1940-2011) #569-574; Batman: Shadow of the Bat (1992-2000)
#89-94; Detective Comics (1937-2011 1st Series) #736-741;
Catwoman (1993-2001 2nd Series) #75-77; Robin (1993-2009)
#68-73; The Batman Chronicles (1995-2001) #18; Nightwing
(1996-2009) #38-39; Batman: No Man's Land (1999) #0; and
Batman: No Man's Land Secret Files (1999). Hardcover, 8 1/2-in. x
11-in., 1,080 pages, full color.

275

Star Wars Legacy #35-50

#45 is the 1st appearance of Darth Rauder, a high ranking
commander under Darth Krayt. #48 is the 1st appearance of Darth
Havok, Darth Yuln and Darth Bokar. #49 is the 1st appearance of

283

Star Wars Legacy #11-19/Cade Skywalker Turns

#16 is the 1st appearance of Darth Stryfe. #17 is the 1st
appearance of XoXaan and Cade Skywalker turns to the Dark Side.
#18 is the 1st appearance and origin of the first Darth Wyyrlok.
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NM-/NM condition.

284

Batman Road To No Man's Land Omnibus HC Vol. 1

Sealed. Collects Azrael Agent of the Bat (1995-2003) #40 and
47-52, Batman (1940-2011) #554-562, Batman: Arkham Asylum -
Tales of Madness (1998), Batman: Blackgate - Isle of Men (1998),
Batman: Huntress/Spoiler - Blunt Trauma (1998), Batman: Shadow
of the Bat (1992-2000) #73-82, Catwoman (1993-2001 2nd Series)
#56-57, Detective Comics (1937-2011 1st Series) #719-722 and
724-729, Nightwing (1996-2009) #19-20, Robin (1993-2009)
#52-54, and The Batman Chronicles (1995) #12 and 14-15.
Hardcover, 8 1/2-in. x 11-in., 1,256 pages, full color.

292

Indiana Jones/Temple of Doom Original Poster Lot

Includes 4 different original movie posters from 1984! 3 full sized
posters (27" x 40") Advance one-sheet (If Adventure Has A Name
variation...), theatrical release style A and B and an Advance mini
poster (17" x 24"). All of the posters are original, come rolled and
have never been displayed. Overall they are in excellent condition.
There are a few edge creases, but there or no tears.

293

Vintage G.l. Joe Figures/Accessories/Footlocker

4 figures in various stages of disrepair, a footlocker and a bevy of
uniforms, weapons and other accessories (including some harder
to find pieces!). While the majority of the accessories are Hasbro,
there may be some items in this lot that were manufactured by or
companies or may be custom. Please see pictures for details.
While the majority of the accessories are Hasbro, there may be
some items in this lot that were manufactured by or companies or
may be custom. Please see pictures for details.

294

What If? Featuring Planet Hulk #1/1st Skaar
1st appearance of Skaar, son of the Hulk and Caiera. VF+/NM-
condition.

295

Hulk (Red Hulk) Mega Lot w/Keys!

Lot includes #1-10, 12-48, 50, 30.1 and King-Size Hulk #1. #1 is
the 1st cover appearance of the Red Hulk and the death of
Abomination. #2 is the 1st appearance of the Red Hulk, in-story
and A-Bomb (Rick Jones). #15 and 16 are the first cameo and full
appearance of Red She-Hulk. #30 is the 1st appearance of the
Compound Hulk, the red and green Hulks merged into one and
King-Size Hulk #1, first battle of She-Hulk and Red Hulk, and a
reprint of Hulk #180 and #181 (first Wolverine). Overall VF+ to
NM, #10 is FN+ with notable crease on back.

296

Strange Tales #159 + #167/Key Contessa Val

#159 is the 1st appearance of Contessa Valentina Allegro De
Fontaine. #167 is her first cover appearance (Jim Steranko classic
cover). #159 is VG, #160 is VG+.

297

Fables #1-149 + Last Castle Special + Preview

151 comics total. A near run of Fables (the original series lasted
150 issues, you get #1-149) as well as the Last Castle #1 and A
Preview Special. The series resumed in 2022 at issue #151. VF to
NM, most are NM.

285 Marvel Comics Box Lot
Short box of modern era indie comics. A variety of titles. VF to NM,
overall NM- to NM.

286 Bone #1-55 Full Run Cartoon Books/Image
55 comics plus the Sourcebook. Includes #1 (6th print) #2-5 (4th
print), #6-7 (red print) #8 (4th print), #9-10 (2nd print) and 11-55
(Lst prints). NM condition.

286a Star Wars: Jedi Yoda #nn/CGC 9.8 Clone Wars
2004 one-shot from Dark Horse that takes place during the Clone
Wars.

287 Amazing Spider-Man #611 Skottie Young Deadpool
1st print. Spider-Man/Deadpool cover by Skottie Young. NM-/NM
condition.

288 Tales of Suspense #67/68/70
3 Silver Age issues starring Captain America and Iron Man. VG-
condition.

289 Amazing Spider-Man #151 CGC 9.4/Shocker
Classic Romita cover. Shocker appearance. CGC graded comic
book.

290 Secret Invasion Mega Comic Lot/Marvel
43 comics. Includes the limited series #1-8, Chronicles #1-5, Front
Line #1-5, Inhumans #1-4, X-Men #1-4, Thor #1-4, Fantastic Four
#1-4, Amazing Spider-Man #1-4, Runaways/Young Avengers #1-3,
and the following one-shots( What If?, Who Do You Trust,
Requiem, Marvel Spotlight, Dark Reign, Saga (promo), and the
Captain Marvel #4-5/Ms. Marvel #25 collected edition). VF+to NM
with most grading NM-/NM.

291 Star Wars Legacy #2-10/Many 1st Appearances!

#2 (3rd print variant) is the first appearance of Darth Talon
(in-story), Marasiah Fel, Deliah Blue and Jariah Syn. #3 (2nd print
variant) is the 1st appearance of Roan Fel, Sigel Dare, Antares
Draco, Ganner Krieg and Rav. #4 is the 1st appearance and death
of Darth Maleval and Hondo Karr. NM condition.

298

Strange Tales #60/2nd Hawkeye!
2nd appearance of Hawkeye. VG- condition.

299

Star Wars Legacy #0 1/2 + #1 (Variant)

#1 (3rd print variant cover) is the 1st full appearance of Darth Krayt,
Darth Nihl, Darth Maladi and the third Darth Wyyrlock. #1 is NM,
#0 1/2 NM- to NM.

299

Star Wars Rogue One #1 CGC 9.8 Movie Photo Variant
Star Wars: Rogue One Adaptation #1 by Marvel Comics (2017).
This is the Movie Variant cover. CGC graded 9.8.
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300

Star Wars 1977 General Mills SGC Graded Cards Set

Lot includes the full 16 card General Mills set and (2) of the 1984
Kellogg's cards. All cards are graded! SGC grade ranges for the
cards are in the 7.5 to 8.5 range. Please see pictures for individual
conditions.

300a

Small Press Comics Short Box

Full short box of comics from publishers like Platinum, Eclipse,
Harvy, and more! Precise quantity not counted and can vary based
comic thickness, being bagged/boarded, etc. See photos for more
information. Comics range from Bronze to Modern Ages and from
GD- on up to NM. Includes overstock and duplicates. You get all
pictured.

301

Amazing Spider-Man #299 CGC 9.8/Key Venom!
2nd cameo appearance of Venom. CGC graded comic book.
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